2.2.      O contratado não tem direito subjetivo à prorrogação contratual. 

2.3.      A prorrogação de contrato deverá ser promovida mediante celebração de termo aditivo. 

CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO 

3.1. O valor mensal da contratação será de R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais), 

totalizando para o período de 12 meses o valor de R$ 50.400,00 (cinquenta mil e quatrocentos 

reais), devendo ser pago até o quinto dia útil do mês subseqüente. 

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes 

da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos. 

CLÁUSULA QUARTA - REAJUSTE